
 
 
 
  
 

 
 

   
 

// PRESSEMELDING 
 

FRA NAV AGDER 01. MARS 2024 
 

Økt ledighet i Agder i februar 
   
Fredag 1. mars var 6 074 personer registrert som arbeidssøkere hos NAV Agder. Dette er 183 flere enn forrige 
måned og 886 flere enn for ett år siden. 
 
- Antall arbeidssøkere øker i februar, mens det vanligvis blir færre ledige i denne måneden. Vi ser imidlertid en 
økning i permitterte og ukrainske fordrevne i februar, sier direktør i NAV Agder, Øyvind Vedal. 
 
Det er 3466 helt ledige i Agder. Dette er en nedgang på 36 siden forrige måned og 495 flere enn for ett år siden.  
Helt ledige i prosent av arbeidsstyrken er på 2,2 prosent i Agder, i landet er 2,1 prosent av arbeidsstyrken helt 
ledige.  
 
Blant arbeidssøkerne i fylket er 655 permittert. Dette er 47 flere enn i januar og 52 færre enn for ett år siden. 
Økningen er størst i Kristiansand (14), Arendal (8) og Lyngdal (8).  
 
Siste måned har 110 ukrainere registrert seg som arbeidssøkere hos NAV i Agder. Antallet ukrainske 
arbeidssøkere er nå oppe i 658 personer i Agder (11 prosent av alle arbeidssøkere). Av disse er 320 i 
arbeidsrettede tiltak gjennom NAV og 50 er delvis i jobb. De øvrige 287 er helt ledige. 
 
- I Agder er nærmere 1000 ukrainere i dag i introduksjonsprogrammet. Mange av disse er ferdige i programmet 
de nærmeste månedene. I Norge er det et tydelig mål at denne gruppen raskt skal bidra i arbeidslivet.  Med det 
store antallet ukrainere som nå er bosatt i Agder, er det viktig at flest mulig er i arbeid og bidrar til 
verdiskapning, sier Øyvind Vedal. 
 
Nye arbeidssøkere 
Den siste måneden har 960 personer registrert seg som nye arbeidssøkere hos NAV. Dette er 232 flere enn 
samme periode i fjor. Næringene med størst økning i ledigheten er bygg- og anleggsvirksomhet (93), varehandel 
og reparasjon av motorvogner (87) og industri (77).  
 
Fortsatt høy etterspørsel 
I februar er det registrert 2 736 nye stillinger i Agder. Det er flest stillinger innen helse, pleie og omsorg  
(623) og butikk og salgsarbeid (271). Dette er 605 flere stillinger enn samme måned i fjor. Hittil i år er det utlyst 
5 701 stillinger i Agder, det er 179 flere stillinger enn i fjor på samme tid. 
 
Se presentasjon for tall fordelt på kommuner og kjønn. 
 

Forklaring av begreper: 
 

• Arbeidssøkere er et samlebegrep for flere grupper arbeidsledige, disse inkluderer: 
 

o Helt ledige er arbeidssøkere som hverken jobber eller deltar på arbeidsrettet tiltak 
via NAV 

 

o Delvis ledige jobber noe, men velger å stå registrert som arbeidssøker. Noen jobber 
litt, men mottar også dagpenger fra NAV, noen har deltidsjobb, men ønsker seg ny 
jobb. 

 

o Arbeidssøkere på tiltak er arbeidssøkere som på nåværende tidspunkt deltar på 
arbeidsmarkedstiltak i regi av NAV. 

 

o Permitterte arbeidssøkere inngår i gruppene helt ledige og delvis ledige.  



 

 


